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ACTION PROGEX INC. 2023/03/15     11986 2023/03/16CPF2300631 Décompte #11 libération retenu126123 275 120.38C2300663

275 120.38Total

AIM ÉCO-CENTRE 2023/03/23      4187 2023/04/01CPF2300748 Ecocentre Fevrier 2023EC00003535953 2 395.21C2300694
2023/07/20 2023/08/01CPF2302237 Écocentre Mai 2023EC00003567897 13 352.33C2301524
2023/07/20 2023/08/01CPF2302280 Écocentre Avril 2023EC00003558037 10 430.82C2301524
2023/08/04 2023/08/07CPF2302423 conteneur écocentreEC00003520648 3 464.78C2301609
2023/08/04 2023/08/07CPF2302424 Écocentre juin 2023EC00003578218 12 173.55C2301609
2023/08/24 2022/11/17CPA2300017 Chèque annulé: C22020388 -17 651.26C2202038
2023/08/25 2023/09/06CPF2302730 Écocentre novembre 2022EC00003511028 7 565.87C2301767
2023/08/30 2023/09/06CPF2302889 Écocentre juillet 2023EC00003589528 9 644.97C2301767
2023/09/18 2023/09/22CPF2303021 Déboisement terrain caserneEC00003476609 3 329.39C2301896
2023/09/18 2023/09/22CPF2303022 Conteneur écocentre Sept 22EC00003476599 14 321.87C2301896
2023/09/20 2023/09/22CPF2303061 Écocentre Août 2023EC00003604249 10 854.79C2301896
2023/10/18 2023/10/23CPF2303405 Écocentre Sept 2023EC000036150110 15 142.61C2302052
2023/11/16 2023/11/20CPF2303851 Écocentre Octobre 2023EC000036323811 17 036.43C2302345
2023/12/01 2023/12/04CPF2304045 Encombrant Oct 2023AI000026318112 4 617.54C2302452
2023/12/31 2024/01/10CPF2304349 Écocentre Nov 2023EC000036460912 6 152.31C2400015

112 831.21Total

ALLEN ENTREPRENEUR GÉNÉRAL
INC

2023/02/27      5009 2023/03/02CPF2300400 Décompte #5 système UV0052 236 187.39C2300520

2023/03/23 2023/04/02CPF2300767 Décompte #6 système UV0063 132 627.99C2300699
2023/05/29 2023/06/01CPF2301562 Décompte #7 UV STEU0075 3 358.03C2301108
2023/07/20 2023/08/01CPF2302282 Décompte #9 UV0097 48 953.79C2301529
2023/07/26 2023/08/02CPF2302367 Décompte #10 UV STEU0107 9 002.54C2301530
2023/07/31 2023/07/31CPF2302725 Décompte #8 UV STEU0087 63 793.88C2301744
2023/10/17 2023/10/20CPF2303279 Décompte #11 UV STEU01110 9 106.02C2302062
2023/10/18 2023/10/23CPF2303376 Remplac clapet pompe PB-203888710 2 487.14C2302063
2023/11/27 2023/11/28CPF2303944 Décompte #12 UV STEU01211 19 872.86C2302403

525 389.64Total

BARRIÈRE QMB INC. 2023/01/31      6684 2023/01/31CPF2300238 Acquisition atténuateur impact23TT2-011 34 952.40C230048710576-160123

34 952.40Total

BENEVA 2023/01/31      2159 2023/01/31CPF2300210 Assurance collective Janv18561871 20 161.59C2300478
2023/01/31 2023/01/31CPF2300239 Assurance collective Fév 202318604921 20 681.10C2300478
2023/03/27 2023/03/31CPF2300802 Assurance collective Mars 202318650473 20 871.92C2300735
2023/03/31 2023/03/31CPF2300949 Assurance collective Avril 2318698093 18 635.93C2300735
2023/05/15 2023/05/31CPF2301446 Assurance collective Mai 202318750345 20 046.11C2301182
2023/06/13 2023/06/30CPF2301796 Assurance collective Juin 202318793466 19 923.09C2301339
2023/06/29 2023/06/30CPF2301982 Assurance collective Juillet18845886 19 931.49C2301339
2023/07/31 2023/07/31CPF2302564 Assurance collective Août18894937 19 799.43C2301731
2023/09/13 2023/09/30CPF2302938 Assurance collective Sept18943009 19 931.68C2302006
2023/10/30 2023/10/31CPF2303584 Assurance collective Octobre189840910 19 891.41C2302197
2023/11/28 2023/11/30CPF2303972 Assurance collective Nov190345811 19 416.26C2302482
2023/12/31 2023/12/31CPF2304393 Assurance collective Déc190911912 18 674.70C2302615

237 964.71Total

BOUTHILLETTE PARIZEAU INC 2023/07/20      5856 2023/08/01CPF2302236 Ingénierie caserne1105567 30 409.40C2301555
2023/09/13 2023/09/15CPF2302933 Ingénierie construction casern1125049 15 106.46C2301869

45 515.86Total

BÉTON BOLDUC INC 2023/07/17      5378 2023/07/18CPF2302196 PavésF1399927 13 378.06C2301468
2023/07/17 2023/07/18CPF2302197 PavéF1399947 17 496.27C2301468
2023/07/17 2023/07/18CPF2302198 PavéF1399937 5 013.35C2301468
2023/07/17 2023/07/18CPF2302200 PavéF1402627 10 028.96C2301468

45 916.64Total

BÉTON PROVINCIAL LTÉE 2023/07/26      7047 2023/08/01CPF2302344 Tuyau béton rue montagnards401577 14 261.21C2301595
2023/07/26 2023/08/01CPF2302345 Pince tuyaux rue montagnards403747 16 119.48C2301595
2023/07/26 2023/08/01CPF2302346 Tuyaux béton rue montagnards406767 12 702.51C2301595
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2023/07/26 2023/08/01CPF2302347 Tuyaux béton rue montagnards409947 14 719.55C2301595
2023/08/04 2023/08/07CPF2302436 matériel divers et transport413408 17 935.89C2301636
2023/10/26 2023/10/30CPF2303464 Rehausse sanitaire remblai bél4189910 2 664.07C2302189

78 402.71Total

CAISSE POPULAIRE BEAUPRE(
RP0002)

2023/01/31      2166 2023/01/31CPF2300228 1er vers. DAS janv202301151 16 377.51C2300479

2023/01/31 2023/01/31CPF2300240 2e vers. DAS janv202301311 11 567.70C2300479
2023/02/28 2023/02/28CPF2300557 1er vers. DAS fév202302152 13 212.21C2300578
2023/02/28 2023/02/28CPF2300558 1er vers. DAS fév202302152 48 699.91C2300578
2023/03/27 2023/03/31CPF2300807 2e vers. DAS fév202302283 11 491.77C2300737
2023/03/27 2023/03/31CPF2300849 1er vers. DAS mars202303153 10 981.11C2300737
2023/05/01 2023/04/30CPF2301229 2e vers DAS. mars202303314 11 064.60C2300966
2023/05/02 2023/04/30CPF2301258 1er vers. DAS avril202304154 16 895.83C2300966
2023/05/15 2023/05/31CPF2301458 2e vers. DAS avril202304305 11 765.93C2301184
2023/05/23 2023/05/31CPF2301556 1er vers. DAS mai202305155 12 198.74C2301184
2023/06/13 2023/06/30CPF2301795 2e vers. DAS mai202305316 12 368.11C2301341
2023/06/22 2023/06/30CPF2301948 1er vers. DAS juin202306156 18 017.04C2301341
2023/07/31 2023/07/31CPF2302599 2e vers. DAS juin202306307 12 047.26C2301733
2023/07/31 2023/07/31CPF2302622 1er vers. DAS Juillet202307157 12 039.84C2301733
2023/08/28 2023/08/31CPF2302819 1er vers. DAS août202308158 47 946.51C2301832
2023/08/28 2023/08/31CPF2302822 2e vers. DAS juillet202307318 11 766.31C2301832
2023/09/13 2023/09/30CPF2302951 2e vers. DAS août202308319 17 466.12C2302008
2023/09/22 2023/09/30CPF2303150 1er vers. DAS sept202309159 13 508.87C2302008
2023/10/27 2023/10/31CPF2303559 2e vers. DAS sept2023093010 11 403.06C2302199
2023/10/30 2023/10/31CPF2303594 1er vers. DAS oct2023101510 11 349.15C2302199
2023/11/28 2023/11/30CPF2303977 2e vers. DAS oct2023103111 11 999.79C2302484
2023/11/28 2023/11/30CPF2304029 1er vers. DAS nov2023111511 10 547.78C2302484
2023/12/31 2023/12/31CPF2304388 2e vers. DAS déc2023123112 16 824.79C2302617
2023/12/31 2023/12/31CPF2304421 2e vers. DAS nov2023113012 15 687.48C2302617
2023/12/31 2023/12/31CPF2304438 1er vers. DAS déc2023121512 10 823.18C2302617

398 050.60Total

CAISSE POPULAIRE DE BEAUPRE
(RP0001)

2023/01/31      2167 2023/01/31CPF2300229 1er vers. DAS janv202301151 4 358.12C2300480

2023/01/31 2023/01/31CPF2300241 2e vers. DAS janv.202301311 2 165.04C2300480
2023/02/28 2023/02/28CPF2300556 1er vers. DAS fév202302152 4 529.53C2300579
2023/03/27 2023/03/31CPF2300806 2e vers. DAS fév202302283 2 513.69C2300738
2023/03/27 2023/03/31CPF2300850 1er vers. DAS mars202303153 4 446.13C2300738
2023/05/02 2023/04/30CPF2301259 1er vers. DAS avril202304154 4 266.53C2300967
2023/05/23 2023/05/31CPF2301555 1er vers. DAS mai202305155 4 544.90C2301185
2023/06/22 2023/06/30CPF2301949 1er vers. DAS juin202306156 6 414.07C2301342
2023/07/31 2023/07/31CPF2302600 2e vers. DAS juin202306307 4 257.88C2301734
2023/07/31 2023/07/31CPF2302623 1er vers. DAS Juillet202307157 8 536.07C2301734
2023/08/28 2023/08/31CPF2302820 1er vers. DAS août202308158 9 233.19C2301833
2023/08/28 2023/08/31CPF2302823 2e vers. DAS juillet202307318 5 349.33C2301833
2023/09/13 2023/09/30CPF2302952 2e vers. DAS août202308319 5 405.56C2302009
2023/09/22 2023/09/30CPF2303151 1er vers. DAS sept202309159 4 142.65C2302009
2023/10/30 2023/10/31CPF2303595 1er vers. DAS oct2023101510 4 790.56C2302200
2023/11/28 2023/11/30CPF2304030 1er vers. DAS nov2023111511 4 414.86C2302485
2023/12/31 2023/12/31CPF2304439 1er vers. DAS déc2023121512 4 724.67C2302618

84 092.78Total

CENTRE DES CONGRES MONT
SAINTE-ANNE

2023/02/03      6742 2023/02/07CPF2300205 Contributions Janv 2023IN0000352 19 039.28C2300343

2023/04/28 2023/05/02CPF2301173 Contributions Fév,Mars 2023IN0000395 19 235.61C2300954
2023/07/01 2023/07/07CPF2301977 Contributions Mai 2023IN0000417 10 106.85C2301408
2023/07/01 2023/07/07CPF2301978 Contributions Avril 2023IN0000407 9 780.82C2301408
2023/09/22 2023/09/22CPF2303147 Contributions Juin 2023IN0000429 20 197.82C2301932
2023/09/22 2023/09/22CPF2303148 Contributions Juillet 2023IN0000439 20 471.21C2301932
2023/09/22 2023/09/22CPF2303149 Contributions Août 2023IN0000449 20 418.57C2301932
2023/10/17 2023/10/23CPF2303276 Contributions Sept 2023IN00004510 20 044.99C2302120
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2023/11/02 2023/11/07CPF2303669 Contributions Oct 2023IN00004611 20 313.28C2302265
2023/12/04 2023/12/04CPF2304091 Contributions Nov 2023IN00004712 19 943.10C2302473

179 551.53Total

CHEMTRADE CHEMICALS CANADA
LTEE

2023/02/28      5236 2023/03/02CPF2300453 Alum sulfate 17110 qté934920042 9 972.44C2300531

2023/04/28 2023/05/02CPF2301155 Alum sulfate 15943 tonnes métr935123215 9 292.26C2300922
2023/06/20 2023/06/26CPF2301857 Alum sulfate 14,224935311226 8 290.35C2301295
2023/06/20 2023/06/26CPF2301858 Alum sulfate 17.110935443966 9 972.44C2301295
2023/10/18 2023/10/23CPF2303383 15863 tonnes métriq alum sulfa9358043210 9 245.63C2302075
2023/10/18 2023/10/23CPF2303384 15614 tonnes métriq alum sulfa9356606710 9 100.51C2302075
2023/11/16 2023/11/20CPF2303810 Alum sulfate 15.9039360041511 9 268.96C2302352
2023/11/16 2023/11/20CPF2303811 Alum sulfate 15.9829361742011 9 315.00C2302352
2023/11/27 2023/11/28CPF2303929 16014 tonnes ferric sulfate9362519111 8 616.86C2302408

83 074.45Total

CIMA + s.e.n.c. 2023/03/15      4114 2023/03/16CPF2300683 Actualisation coût côte falais223040523 2 974.98C2300616
2023/04/01 2023/04/05CPF2300863 Honor prof audit église223058044 9 198.00C2300768
2023/06/20 2023/06/26CPF2301864 Évaluat talus rue st-victorien223102876 4 857.69C2301278
2023/08/21 2023/08/22CPF2302626 Étude érosion talus st-victori223141788 17 131.28C2301687

34 161.95Total

CLOTURE ALPHA INC 2023/10/26      6269 2023/10/30CPF2303520 Clôture/pôteau terrain basebal1832110 67 058.19C2302181

67 058.19Total

COMMUNAUTÉ MÉTROPOLITAINE
DE QUÉBEC

2023/03/24      4192 2023/04/01CPF2300785 Quote-part 2023CRF23000383 33 153.00C2300695

33 153.00Total

CONSORTIUM ÉVIMBEC - ALTUS 2023/01/23      4230 2023/01/24CPF2300048 Honoraires Janv. 202323-2051 15 382.78C2300198
2023/02/21 2023/02/22CPF2300327 Honoraires Février 202323-2062 15 382.78C2300394
2023/03/15 2023/03/16CPF2300630 Honoraires mars 202323-2073 15 382.78C2300621
2023/04/14 2023/04/18CPF2301024 Honoraires Avril 202323-2084 15 382.78C2300859
2023/05/15 2023/06/01CPF2301444 Honoraires mai 202323-2095 15 382.78C2301101
2023/06/20 2023/06/26CPF2301843 Honoraires Juin 202323-2106 15 382.78C2301284
2023/07/06 2023/07/07CPF2301995 Honoraires Juillet 202323-2117 15 382.78C2301373
2023/08/11 2023/08/11CPF2302548 évaluation août 202323-2128 15 382.78C2301655
2023/09/13 2023/09/15CPF2302959 Honoraires Septembre 202323-2139 15 382.78C2301860
2023/10/17 2023/10/23CPF2303367 Honoraires Octobre 202323-21410 15 382.78C2302054
2023/11/13 2023/11/14CPF2303792 Honoraires Nov 202323-21511 15 382.78C2302282
2023/12/13 2023/12/14CPF2304220 Honoraires Déc 202323-21612 15 382.78C2302517

184 593.36Total

CONSTRUCTION DERIC INC 2023/04/01      5471 2023/04/05CPF2300918 Correction bug PC-900FAC00090284 4 951.11C2300791
2023/08/21 2023/08/22CPF2302707 MAJ contrôle SJ-3FAC00098918 4 588.21C2301701
2023/08/21 2023/08/22CPF2302708 MAJ contrôle PF-2FAC00098148 4 351.44C2301701
2023/08/30 2023/09/06CPF2302895 MAJ controle UVFAC00098228 3 267.32C2301788
2023/10/18 2023/10/23CPF2303410 MAJ contrôle SJ-3 2e factFAC001028910 14 591.16C2302081
2023/10/18 2023/10/23CPF2303411 MAJ controle PF-2 2e factFAC001028610 14 492.31C2302081

46 241.55Total

CONSTRUCTIONS BELAND &
LAPOINTE

2023/06/12     11977 2023/06/14CPF2301747 Décompte #24 CAFM1009716 55 720.58C2301261

55 720.58Total

CSE INCENDIE ET SÉCURITÉ INC 2023/11/10      6468 2023/11/14CPF2303759 Cabinet séchage boyau,supportQ54725-111 27 358.30C2302316

27 358.30Total

DALCON INC. 2023/02/27      6798 2023/03/02CPF2300401 Décompte #6 caserne2023/01542 37 554.04C2300569
2023/03/15 2023/03/16CPF2300653 Décompte #7 caserne2023/02303 32 213.10C2300658
2023/04/14 2023/04/18CPF2301050 Décompte #8 caserne2023/02824 32 213.10C2300884
2023/05/15 2023/06/01CPF2301492 Décompte #9 caserne2023/03925 582 521.60C2301168
2023/07/14 2023/07/18CPF2302146 Décompte #10 caserne2023/04667 1 012 276.62C2301495
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2023/07/20 2023/08/01CPF2302246 Décompte #11 caserne2023/05487 874 165.92C2301589
2023/09/29 2023/10/02CPF2303258 Décompte #12 caserne2023/05739 780 777.53C2301995
2023/10/16 2023/10/02CPA2300021 Chèque annulé: C230199510 - 780 777.53C2301995
2023/10/16 2023/10/17CPF2303267 Retenue spéciale décompte #122023/057310 538 175.99C2302021
2023/10/16 2023/10/16CPF2303268 Décompte #12 - retenue spécial2023/057310 242 601.54C2302022
2023/10/17 2023/10/23CPF2303349 Décompte #14 caserne2023/070310 481 077.46C2302122
2023/10/20 2023/10/20CPF2303452 Décompte #13 caserne2023/063610 281 319.85C2302123
2023/11/13 2023/11/14CPF2303793 Décompte #15 caserne2023/078111 198 163.80C2302325
2023/12/01 2023/12/04CPF2304087 Décompte #16 caserne2023/080712 31 066.39C2302474

4 343 349.41Total

DENEIGEMENT DANIEL LACHANCE
INC

2023/01/20      5983 2023/01/24CPF2300027 Contrat déneigement sect MSA0514581 2 671.95C2300204

2023/02/28 2023/03/02CPF2300405 Déneigement secteur beau-mont0515352 2 671.95C2300540
2023/03/10 2023/03/16CPF2300586 Déneigement secteur beau-mont0516243 2 671.95C2300639
2023/08/04 2023/08/07CPF2302395 pelle , laser0524398 6 147.80C2301619
2023/08/04 2023/08/07CPF2302396 transport, pelle, laser0522468 7 605.68C2301619
2023/08/04 2023/08/07CPF2302397 pelle, laser0522958 8 110.19C2301619
2023/08/25 2023/09/06CPF2302743 Tonte abords de route0525118 2 816.89C2301791
2023/08/25 2023/09/06CPF2302748 Machinerie et gravier0525248 15 747.49C2301791
2023/08/25 2023/09/06CPF2302750 Gravier0525398 3 075.55C2301791
2023/08/25 2023/09/06CPF2302751 Machinerie et gravier0523548 12 405.52C2301791
2023/10/26 2023/10/30CPF2303525 Décompte #1 boul. bélanger05305310 235 733.65C2302169
2023/11/10 2023/11/14CPF2303760 Décompte #2 PAVL05318311 164 210.56C2302299
2023/12/13 2023/12/14CPF2304248 Déneig secteur beau-mont05337512 2 752.34C2302548

466 621.52Total

DG3A 2023/02/27      4073 2023/03/02CPF2300380 Architecte caserne61462 4 024.13C2300509
2023/04/01 2023/04/05CPF2300861 Service architecture caserne61604 2 299.50C2300766
2023/04/28 2023/05/02CPF2301120 Architecte caserne60105 8 335.69C2300906
2023/05/23 2023/06/01CPF2301557 Architecte caserne62415 4 024.13C2301094
2023/07/13 2023/07/18CPF2302135 Architecture const caserne63097 7 070.96C2301441
2023/09/29 2023/10/02CPF2303253 Architecture caserne63849 4 713.98C2301953
2023/11/27 2023/11/28CPF2303937 Service architecture caserne643611 4 484.03C2302394

34 952.42Total

ECOLE SECONDAIRE MONT
STE-ANNE

2023/04/14       905 2023/04/18CPF2301046 Aide financière skate parc/pum202304114 50 000.00C230084410665-030422

2023/12/13 2023/12/14CPF2304200 Aide financière MRC 1er vers.2023121312 35 000.00C230250410961-041223

85 000.00Total

ENTREPRISES GONET B.G. 2023/06/12      5001 2023/06/14CPF2301744 Lignage rue et piste cyclable51756 6 614.72C2301227
2023/09/27 2023/10/02CPF2303217 Marquage et lignage rue52319 19 246.83C2301960

25 861.55Total

ENVIROSERVICES 2023/03/10      6682 2023/03/16CPF2300583 Caractérisation #3269733 21 718.78C2300655
2023/05/17 2023/06/01CPF2301495 4e phase caractérisation272315 26 062.53C2301160

47 781.31Total

EUROVIA QUEBEC CONSTRUCTION
INC

2023/06/12      5443 CPF2301718 Décompte #3 PAVLA043180007256 150 516.26

2023/06/14CPX2301818 Annule référence: CPF2301718A043180007256 - 150 516.26
2023/07/20 2023/08/01CPF2302228 Décompte #4 PAVLA043180009977 1 291 315.74C2301550
2023/07/31 2023/07/31CPF2302602 Décompte #3 PAVLA043180007257 150 516.26C2301745
2023/12/01 2023/12/04CPF2304057 Décompte #5 PAVLA0431800259712 146 769.74C2302459
2023/12/13 2023/12/14CPF2304175 Décompte #6 PAVLA0431800259812 137 404.17C2302539

1 726 005.91Total

FILETS NAD'S 2023/11/02      4622 2023/11/07CPF2303613 15% installation filet basebal422711 5 605.03C2302231
2023/11/27 2023/11/28CPF2303889 85% install filet baseball425111 31 761.84C2302402

37 366.87Total

FILTRUM INC 2023/03/10      5058 2023/03/16CPF2300624 Instal 2 régulateurs vitesse221213 41 850.90C2300626
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2023/08/25 2023/09/06CPF2302772 Régulateur vitesse pompe réser223268 8 680.33C2301774
2023/09/27 2023/10/02CPF2303240 Carte sortie analogique,expans224289 3 609.13C2301963
2023/10/17 2023/10/23CPF2303346 Variateur vitesse des érables2241010 52 083.68C2302065

106 224.04Total

FQM ASSURANCES INC. 2023/01/11     12017 2023/01/12CPF2300016 Assurance accident 202365821 2 504.82C2300119
2023/01/11 2023/01/12CPF2300017 Assurance municipale 202371001 242 959.91C2300119

245 464.73Total

GARIÉPY GRAVEL LAROUCHE
BLOUIN CPA

2023/05/15      4098 2023/06/01CPF2301445 Audit TECQ 2019-202381915 2 529.45C2301096

2023/06/07 2023/06/14CPF2301693 Vérification régime retraite83356 4 024.13C2301219
2023/06/07 2023/06/14CPF2301694 Vérification état financier83296 19 005.37C2301219
2023/10/18 2023/10/23CPF2303439 Audit PRABAM881210 2 523.70C2302048

28 082.65Total

GBI EXPERTS-CONSEILS INC 2023/04/28      4161 2023/05/02CPF2301119 Ingénierie CAFM000257985 8 048.25C2300910
2023/10/20 2023/10/23CPF2303447 Ingénierie CAFM0002912710 20 938.40C2302051

28 986.65Total

GÉNIO, EXPERTS-CONSEILS 2023/05/30      4066 2023/06/01CPF2301621 Honoraires prof trav bélanger23-05105 29 893.50C2301093
2023/10/18 2023/10/23CPF2303443 Services prof PAVL boul. bélan23-101510 22 995.00C2302046

52 888.50Total

HYDRO QUEBEC 2023/02/28      3055 2023/02/28CPF2300523 Du 02/01 au 01/022990033904892 10 779.07C2300586
2023/02/28 2023/02/28CPF2300524 Du 30/12 au 27/012990033910242 2 011.65C2300586
2023/02/28 2023/02/28CPF2300525 Du 28/12 au 27/012990033910082 3 104.34C2300586
2023/02/28 2023/02/28CPF2300532 Du 02/01 au 01/022990013707492 10 591.56C2300586
2023/02/28 2023/02/28CPF2300534 Du 28/12 au 27/012990760967082 3 291.96C2300586
2023/02/28 2023/02/28CPF2300535 Du 02/01 au 01/022990765451592 20 755.20C2300586
2023/03/27 2023/03/31CPF2300795 Du 28/01 au 27/022990033910083 3 275.55C2300745
2023/03/27 2023/03/31CPF2300796 Du 28/01 au 27/022990033910243 2 576.06C2300745
2023/03/27 2023/03/31CPF2300801 Du 28/01 au 27/022990760967083 3 388.36C2300745
2023/03/27 2023/03/31CPF2300811 Du 02/02 au 01/032990765451593 20 482.97C2300745
2023/03/27 2023/03/31CPF2300819 Du 02/02 au 01/032990013707493 9 953.86C2300745
2023/03/27 2023/03/31CPF2300822 Du 02/02 au 01/032990033904893 10 237.10C2300745
2023/03/27 2023/03/31CPF2300823 Du 04/01 au 01/032990506932493 2 200.15C2300745
2023/05/01 2023/04/30CPF2301221 Du 28/02 au 27/032990033910084 2 753.88C2300973
2023/05/01 2023/04/30CPF2301223 Du 28/02 au 27/032990760967084 2 362.53C2300973
2023/05/01 2023/04/30CPF2301239 Du 02/03 au 01/042990013707494 8 287.54C2300973
2023/05/02 2023/04/30CPF2301247 Du 02/03 au 01/042990033904894 10 712.21C2300973
2023/05/02 2023/04/30CPF2301254 Du 02/03 au 01/042990765451594 17 670.75C2300973
2023/05/15 2023/05/31CPF2301450 Du 28/03 au 27/042990033910085 3 327.44C2301190
2023/05/15 2023/05/31CPF2301451 Du 28/03 au 27/042990033910245 2 395.02C2301190
2023/05/15 2023/05/31CPF2301454 Du 28/03 au 27/042990760967085 2 248.32C2301190
2023/05/15 2023/05/31CPF2301463 Du 02/04 au 01/052990013707495 8 508.91C2301190
2023/05/15 2023/05/31CPF2301466 Du 02/04 au 01/052990033904895 10 313.42C2301190
2023/05/15 2023/05/31CPF2301476 Du 02/04 au 01/052990765451595 16 619.86C2301190
2023/06/13 2023/06/30CPF2301800 Du 02/05 au 01/062990013707496 9 883.40C2301347
2023/06/13 2023/06/30CPF2301806 Du 28/04 au 27/052990033910086 3 318.72C2301347
2023/06/13 2023/06/30CPF2301807 Du 28/04 au 27/052990033910246 2 917.06C2301347
2023/06/13 2023/06/30CPF2301808 Du 02/05 au 01/062990033904896 8 861.47C2301347
2023/06/22 2023/06/30CPF2301946 Du 02/05 au 01/062990765451596 16 292.35C2301347
2023/07/31 2023/07/31CPF2302568 Du 28/05 au 27/062990033910087 3 573.03C2301740
2023/07/31 2023/07/31CPF2302569 Du 28/05 au 27/062990033910247 2 465.11C2301740
2023/07/31 2023/07/31CPF2302579 Du 02/06 au 01/072990013707497 10 304.69C2301740
2023/07/31 2023/07/31CPF2302584 Du 02/06 au 01/072990033904897 6 401.61C2301740
2023/07/31 2023/07/31CPF2302595 Du 02/06 au 01/072990765451597 14 956.59C2301740
2023/08/28 2023/08/31CPF2302790 Du 02/07 au 01/082990765451598 15 741.14C2301837
2023/08/28 2023/08/31CPF2302802 Du 02/07 au 01/082990013707498 11 369.41C2301837
2023/08/28 2023/08/31CPF2302809 Du 28/06 au 28/072990033910088 3 557.62C2301837
2023/08/28 2023/08/31CPF2302811 Du 02/07 au 01/082990033904898 5 946.07C2301837
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2023/09/13 2023/09/30CPF2302943 Du 29/07 au 27/082990033910089 3 385.29C2302014
2023/09/21 2023/09/30CPF2303111 Du 02/08 au 01/092990013707499 11 010.72C2302014
2023/09/21 2023/09/30CPF2303119 Du 02/08 au 01/092990033904899 5 923.03C2302014
2023/09/21 2023/09/30CPF2303131 Du 02/08 au 01/092990765451599 14 528.99C2302014
2023/10/30 2023/10/31CPF2303567 Du 02/09 au 01/1029907654515910 15 916.32C2302206
2023/10/30 2023/10/31CPF2303571 Du 02/09 au 01/1029900137074910 8 722.59C2302206
2023/10/30 2023/10/31CPF2303575 Du 28/08 au 29/0929900339100810 3 576.59C2302206
2023/10/30 2023/10/31CPF2303577 Du 02/09 au 01/1029900339048910 6 053.35C2302206
2023/11/28 2023/11/30CPF2303980 Du 30/09 au 30/1029900339100811 2 987.77C2302490
2023/11/28 2023/11/30CPF2303981 Du 28/09 au 27/1029900339102411 2 148.60C2302490
2023/11/28 2023/11/30CPF2303992 Du 02/10 au 01/1129900137074911 10 185.20C2302490
2023/11/28 2023/11/30CPF2303997 Du 02/10 au 01/1129900339048911 8 124.12C2302490
2023/11/28 2023/11/30CPF2304035 Du 02/10 au 01/1129907654515911 17 966.57C2302490
2023/12/31 2023/12/31CPF2304396 Du 28/10 au 27/1129907609670812 2 773.28C2302623
2023/12/31 2023/12/31CPF2304398 Du 31/10 au 27/1129900339100812 2 843.56C2302623
2023/12/31 2023/12/31CPF2304401 Du 02/11 au 01/1229900137074912 7 955.15C2302623
2023/12/31 2023/12/31CPF2304405 Du 02/11 au 01/1229900339048912 10 397.86C2302623
2023/12/31 2023/12/31CPF2304424 Nouvelle caserne refact Dalcon29910627340012 7 531.42C2302623
2023/12/31 2023/12/31CPF2304443 Du 02/11 au 01/1229907654515912 20 372.44C2302623

465 838.83Total

IMMOTIK QUÉBEC 2023/05/17      6687 2023/06/01CPF2301524 80% remplac controleur ventila101845 17 108.28C2301161
2023/06/20 2023/06/26CPF2301856 20% remplac controleur ventila102356 4 277.07C2301328
2023/09/06 2023/09/15CPF2302919 Remplac air climatisé STEU104029 16 671.38C2301879

38 056.73Total

INDUSTRIELLE ALLIANCE 2023/02/28      2160 2023/02/28CPF2300510 Fonds pension Janv 2023202301312 19 076.18C2300577
2023/03/27 2023/03/31CPF2300803 Fonds pension Fév 2023202302283 20 627.35C2300736
2023/05/01 2023/04/30CPF2301227 Fonds pension Mars 2023202303314 25 252.46C2300965
2023/05/15 2023/05/31CPF2301461 Fonds pension Avril 2023202304305 20 675.48C2301183
2023/06/13 2023/06/30CPF2301815 Fonds pension Mai 2023202305316 28 663.63C2301340
2023/07/31 2023/07/31CPF2302566 Fonds pension Juin 2023202306307 40 477.04C2301732
2023/08/29 2023/08/31CPF2302852 Fonds pension Juillet 2023202307318 40 132.25C2301831
2023/08/31 2023/08/31CPF2302908 Droits résiduels Sabrina+Jonat202308308 13 590.21C2301831
2023/09/13 2023/09/30CPF2302954 Fonds pensions Août 2023202308319 83 348.55C2302007
2023/10/27 2023/10/31CPF2303558 Fonds pensions Sept 20232023093010 44 591.86C2302198
2023/11/28 2023/11/30CPF2303975 Fonds pensions Oct 20232023103111 44 511.63C2302483
2023/12/31 2023/12/31CPF2304410 Fonds pensions Nov 20232023113012 78 369.26C2302616

459 315.90Total

INTERBLOCS BLOUIN 2023/07/17      6020 2023/07/18CPF2302216 Pavage piste cyclable19797 5 876.03C2301473
2023/09/20 2023/09/22CPF2303056 Asphalte20179 36 958.02C2301919
2023/10/18 2023/10/23CPF2303445 Réparations asphalte divers ru204810 4 109.67C2302087
2023/10/26 2023/10/30CPF2303536 Pavage falaise, réné-de-lavoye205210 18 345.18C2302171

65 288.90Total

KAMAX ENSEIGNES 2000 INC 2023/06/22      6383 2023/06/26CPF2301911 3 enseignes parc municipaux14466 6 438.60C2301317
2023/06/22 2023/06/26CPF2301912 8 enseignes parc municipaux14456 16 556.40C2301317
2023/11/27 2023/11/28CPF2303961 Enseigne nouvelle caserne150611 4 599.00C2302427

27 594.00Total

KEMIRA WATER SOLUTION
CANADA INC

2023/07/13      6861 2023/07/18CPF2302112 PAX UPEP 22 000 kg90192277487 18 785.58C2301497

2023/10/17 2023/10/23CPF2303316 Pax-xl6901923143410 18 759.99C2302126

37 545.57Total

LABORATOIRES D'EXPERTISES DE
QUÉBEC LTÉE

2023/04/28      3236 2023/05/02CPF2301186 Étude sol travaux boul. bélang0436635 6 599.57C2300904

2023/05/30 2023/06/01CPF2301588 Forage, étude enviro boul. bél0438155 2 828.39C2301090
2023/09/27 2023/10/02CPF2303231 Assurance et contrôle qualité0451579 23 334.76C2301950
2023/11/27 2023/11/28CPF2303907 Controle qualitatif PAVL04586411 2 645.33C2302392
2023/11/27 2023/11/28CPF2303908 Contrôle qualitatif PAVL04515911 8 466.24C2302392
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2023/12/31 2024/01/10CPF2304342 Assurance qualité mur rolland04617412 5 740.83C2400006

49 615.12Total

LAFONTAINE 2023/10/18      5231 2023/10/23CPF2303399 Sable abrasif fact 1 de 24685110 15 699.09C2302074
2023/11/27 2023/11/28CPF2303912 Sable abrasif4703611 12 144.78C2302407

27 843.87Total

LES BATIMENTS UNICO INC 2023/04/14      5244 2023/04/18CPF2301044 Aide financière dévelop économ202304114 15 000.00C230086510671-030422
2023/07/01 2023/07/07CPF2301979 Crédit UNICO 2023 5 IndustrielTaxe 20237 33 837.46C230138210756-050623

48 837.46Total

LES CONSTRUCTIONS BÉ-CON INC. 2023/09/21      7051 2023/09/22CPF2303104 Décompte #1 scène extérieure367039 120 849.29C2301937
2023/10/26 2023/10/30CPF2303532 Décompte #2 scène extérieure3682710 219 943.46C2302190
2023/11/13 2023/11/14CPF2303771 Décompte #3 scène extérieure3699611 108 728.97C2302329

449 521.72Total

LES ENTREPRISES D. GAUTHIER 2023/03/10      5208 2023/03/16CPF2300590 Déneigement manuel 202373613 3 276.79C2300634
2023/05/10 2023/05/10CPF2301378 Entretien paysager Avril 202373925 7 831.11C2301027
2023/07/14 2023/07/18CPF2302163 Entretien paysager mai 202374587 7 831.11C2301462
2023/07/26 2023/08/01CPF2302359 Aménagement paysager biblio75157 2 951.58C2301543
2023/08/11 2023/08/11CPF2302531 entretien fleurs cmb75708 7 831.11C2301661
2023/08/24 2022/08/09CPA2300011 Chèque annulé: C22013808 -7 639.89C2201380
2023/09/13 2023/09/15CPF2302976 Aménagement paysager CMB75899 7 831.11C2301862
2023/09/27 2023/10/02CPF2303198 Entretien paysager Sept76149 7 831.11C2301968
2023/10/18 2023/10/23CPF2303397 Aménagement paysager Oct 23764310 7 831.11C2302073
2023/10/27 2023/10/30CPF2303537 Entretien paysager Juillet 22700910 7 639.89C2302163
2023/12/31 2024/01/10CPF2304318 Entretien paysager juin 2023748812 7 831.11C2400026
2023/12/31 2024/01/10CPF2304322 Déneigement manuel778712 6 246.02C2400026

67 292.16Total

LES ENTREPRISES MOREL 2023/07/24      6825 2023/08/01CPF2302285 Aménagement terrain CMB202307057 7 588.35C2301591
2023/11/16 2023/11/20CPF2303835 Loc pelle travaux montagnards2023110911 16 671.38C2302374
2023/11/16 2023/11/20CPF2303836 Gestion déblai blvd bélanger2023110911 6 323.63C2302374
2023/11/16 2023/11/20CPF2303837 Loc pelle rép ponceau bélanger2023110911 2 874.38C2302374
2023/11/16 2023/11/20CPF2303839 Loc pelle accottement cote fal2023110911 2 874.38C2302374

36 332.12Total

LES ENTREPRISES TREMA 2023/07/14      5311 2023/07/18CPF2302167 Balayage municipalité 2023643297 33 227.78C2301465

33 227.78Total

LES HUILES DESROCHES INC 2023/01/23      6397 2023/01/24CPF2300032 Diesel24221 4 751.41C2300212
2023/01/23 2023/01/24CPF2300033 Diesel145061 2 424.13C2300212
2023/01/23 2023/01/24CPF2300045 Diesel23311 5 802.50C2300212
2023/01/23 2023/01/24CPF2300046 Diesel22811 8 432.42C2300212
2023/01/27 2023/02/01CPF2300073 Diesel29841 5 968.72C2300294
2023/01/27 2023/02/01CPF2300074 Diesel24411 3 316.48C2300294
2023/02/20 2023/02/22CPF2300300 Diesel1155212 4 277.44C2300432
2023/02/20 2023/02/22CPF2300301 Diesel1170682 2 348.73C2300432
2023/02/21 2023/02/22CPF2300303 Diesel1189262 3 522.56C2300432
2023/02/21 2023/02/22CPF2300304 Diesel1189242 2 834.05C2300432
2023/02/21 2023/02/22CPF2300305 Diesel1170702 4 129.35C2300432
2023/02/21 2023/02/22CPF2300306 Diesel1170692 5 905.02C2300432
2023/02/28 2023/03/02CPF2300408 Diesel1211982 5 981.65C2300555
2023/02/28 2023/03/02CPF2300409 Diesel1199042 4 242.94C2300555
2023/02/28 2023/03/02CPF2300410 Diesel1189252 3 349.54C2300555
2023/03/10 2023/03/16CPF2300593 Diesel1211963 2 556.32C2300652
2023/03/10 2023/03/16CPF2300594 Diesel1224483 3 236.73C2300652
2023/03/23 2023/04/01CPF2300762 Diesel1030073 2 519.56C2300715
2023/04/18 2023/04/18CPF2301088 Diesel1280604 2 091.95C2300879
2023/06/12 2023/06/14CPF2301741 Diesel1361056 2 541.08C2301248
2023/07/14 2023/07/18CPF2302154 Diesel1395517 2 564.76C2301488
2023/08/04 2023/08/07CPF2302415 carburant1437198 2 396.94C2301628
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2023/08/21 2023/08/22CPF2302667 Diesel 3000L1471008 5 108.34C2301709
2023/08/25 2023/09/06CPF2302734 Diesel 1523.6 L1651478 2 769.53C2301810
2023/08/30 2023/09/06CPF2302881 1330L diesel1492618 2 363.34C2301810
2023/09/27 2023/10/02CPF2303195 1400L diesel1530949 2 714.68C2301986
2023/09/27 2023/10/02CPF2303196 1905L diesel1512239 3 458.45C2301986
2023/10/18 2023/10/23CPF2303392 2000L diesel15554710 3 757.38C2302109
2023/11/09 2023/11/14CPF2303705 2700L diesel15888111 5 011.94C2302313
2023/11/16 2023/11/20CPF2303832 1902L diesel16267311 3 622.47C2302367
2023/11/27 2023/11/28CPF2303913 1302L diesel16388611 2 310.57C2302428
2023/12/13 2023/12/14CPF2304251 2002L diesel16625912 3 585.05C2302564
2023/12/13 2023/12/14CPF2304252 1614L diesel16678812 2 906.95C2302564

122 802.98Total

LUSSIER 2023/04/04      6795 2023/04/05CPF2301003 Consult actuarielle janv/fév23531944 22 995.00C2300824
2023/04/04 2023/04/05CPF2301004 Charges comptable janv/fév 23531954 4 484.03C2300824
2023/06/12 2023/06/14CPF2301723 Consultations actua. mars-avri539916 16 671.38C2301255
2023/06/12 2023/06/14CPF2301724 Charges compt et autres mars/a540186 5 173.88C2301255
2023/08/11 2023/08/11CPF2302545 gestion régime de retraite547568 5 995.95C2301672
2023/10/16 2023/02/07CPA2300020 Chèque annulé: C230037410 -17 246.25C2300374
2023/10/17 2023/10/23CPF2303347 Frais gestion régime retraite5111910 17 246.25C2302121
2023/11/27 2023/11/28CPF2303942 Gestion régime retraite5707011 16 682.15C2302434

72 002.39Total

M.R.C. DE LA COTE DE BEAUPRE 2023/01/27      3232 2023/02/01CPF2300125 Quote-part 2023 1er vers.CRF23000101 162 674.10C2300272
2023/03/23 2023/04/01CPF2300750 Incinération Janvier 2023CRF23000803 15 609.82C2300685
2023/04/28 2023/05/02CPF2301106 Incinération Mars 2023CRF23001475 13 202.41C2300903
2023/04/28 2023/05/02CPF2301107 Incinération Février 2023CRF23001395 9 662.63C2300903
2023/07/13 2023/07/18CPF2302145 Quote-part 2023 2e vers.CRF23000207 162 674.10C2301436
2023/07/14 2023/07/18CPF2302153 Incinération Mai 2023CRF23002527 19 467.58C2301436
2023/07/20 2023/08/01CPF2302238 Incinération Avril 2023CRF23002287 15 587.01C2301519
2023/08/11 2023/08/11CPF2302534 incinération juin 2023CRF23002858 15 820.06C2301650
2023/09/27 2023/10/02CPF2303236 Incinération Juillet 2023CRF23003419 14 134.58C2301949
2023/10/18 2023/10/23CPF2303412 Incinération Août 2023CRF230035710 19 002.67C2302043
2023/11/27 2023/11/28CPF2303926 Incinération mois sept 2023CRF230039311 16 709.87C2302391
2023/12/31 2024/01/10CPF2304369 Incinération Oct 2023CRF230043512 18 425.94C2400005

482 970.77Total

MARC TREMBLAY INC. 2023/06/12      5264 2023/06/14CPF2301736 Lumière abris à sable708386 4 690.98C2301232
2023/06/20 2023/06/26CPF2301832 Rép cable brisé lors trav ext708276 3 499.04C2301296
2023/06/22 2023/06/26CPF2301918 Refaire prise+nouveau boitier708736 5 478.83C2301296
2023/07/13 2023/07/18CPF2302091 Installation borne élect TP708887 2 529.45C230146410688-010523
2023/07/20 2023/08/01CPF2302257 Modif installation générat CMB708877 5 576.29C2301545
2023/07/20 2023/08/01CPF2302269 Lumière enseigne+marina708637 2 805.39C2301545
2023/10/18 2023/10/23CPF2303391 Inst lampadaires rue des érabl7099210 2 098.29C2302077
2023/12/01 2023/12/04CPF2304069 Déplac timer tennis fil souter7106612 2 109.79C2302456

28 788.06Total

MINES SELEINE, UNE DIVISION 2023/01/23      6710 2023/01/24CPF2300031 Sel de voirie53006233881 8 964.88C2300217
2023/02/20 2023/02/22CPF2300291 Sel de voirie53006250432 4 647.90C2300440
2023/02/28 2023/03/02CPF2300449 Sel de voirie53006316022 13 159.60C2300567
2023/02/28 2023/03/02CPF2300450 Sel de voirie53006301422 4 517.01C2300567
2023/02/28 2023/03/02CPF2300451 Sel de voirie53006301432 9 113.06C2300567
2023/03/10 2023/03/16CPF2300568 Sel de voirie53006355423 9 369.90C2300657
2023/03/10 2023/03/16CPF2300569 Sel de voirie53006344253 4 526.89C2300657
2023/03/10 2023/03/16CPF2300570 Sel de voirie53006344243 4 682.48C2300657
2023/03/23 2023/04/01CPF2300749 Sel de voirie53006380833 4 268.81C2300720
2023/04/03 2023/04/05CPF2300960 Sel de voirie53006416814 7 136.10C2300822
2023/04/04 2023/04/05CPF2300975 Sel de voirie53006410024 3 440.24C2300822
2023/04/28 2023/05/02CPF2301145 Sel de voirie53006420705 3 558.79C2300950
2023/05/10 2023/05/10CPF2301392 Sel de voirie53006428085 7 027.43C2301058

84 413.09Total
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MINISTRE DES FINANCES 2023/06/29      2091 2023/06/30CPF2301980 1er vers. quote-part SQ 20231058026 426 886.00C2301338
2023/10/30 2023/10/31CPF2303589 2e vers. quote-part SQ 202310580210 426 885.00C2302196

853 771.00Total

MINISTRE DES FINANCES 2023/09/29      6617 2023/10/03CPF2303255 Cadets 202319079 10 000.00C2301992
2023/10/31 2023/10/31CPF2303679 Placement épargne plac QC0100024410 1 500 000.00C2302214

1 510 000.00Total

MINISTRE DU REVENU 2023/01/31      2090 2023/01/31CPF2300230 1er vers. DAS janv.202301151 52 156.30C2300477
2023/01/31 2023/01/31CPF2300242 2e vers. DAS janv202301311 38 347.52C2300477
2023/03/27 2023/03/31CPF2300808 2e vers. DAS fév202302283 39 545.89C2300733
2023/03/27 2023/03/31CPF2300851 1er vers. DAS mars202303153 42 620.89C2300733
2023/05/01 2023/04/30CPF2301231 2e vers. DAS mars202303314 36 845.45C2300964
2023/05/02 2023/04/30CPF2301260 1er vers. DAS avril202304154 59 233.22C2300964
2023/05/15 2023/05/31CPF2301459 2e vers. DAS avril202304305 36 569.62C2301181
2023/05/23 2023/05/31CPF2301554 1er vers. DAS mai202305155 47 597.18C2301181
2023/06/13 2023/06/30CPF2301793 2e vers. DAS mai202305316 39 224.95C2301337
2023/06/22 2023/06/30CPF2301950 1er vers. DAS juin202306156 69 339.20C2301337
2023/07/31 2023/07/31CPF2302601 2e vers. DAS juin202306307 44 392.67C2301730
2023/07/31 2023/07/31CPF2302624 1er vers. DAS Juillet202307157 54 170.70C2301730
2023/08/28 2023/08/31CPF2302821 1er vers. DAS août202308158 112 663.36C2301830
2023/08/28 2023/08/31CPF2302824 2e vers. DAS juillet202307318 45 396.14C2301830
2023/09/13 2023/09/30CPF2302953 2e vers. DAS août202308319 59 924.58C2302005
2023/09/22 2023/09/30CPF2303152 1er vers. DAS sept202309159 44 054.23C2302005
2023/10/27 2023/10/31CPF2303561 2e vers. DAS sept2023093010 33 016.65C2302195
2023/10/30 2023/10/31CPF2303590 1er vers. DAS octobre2023101510 42 747.95C2302195
2023/11/28 2023/11/30CPF2303978 2e vers. DAS oct2023103111 33 637.31C2302481
2023/11/28 2023/11/30CPF2304031 1er vers. DAS nov2023111511 38 434.06C2302481
2023/12/31 2023/12/31CPF2304390 2e vers. DAS déc2023123112 36 440.69C2302613
2023/12/31 2023/12/31CPF2304422 2e vers. DAS nov2023113012 40 384.58C2302613
2023/12/31 2023/12/31CPF2304440 1er vers. DAS déc2023121512 36 764.33C2302613

1 083 507.47Total

MOBILTECK 2023/05/17      6316 2023/06/01CPF2301516 Fabrication pièce décanteur26905 9 226.74C2301146
2023/07/07 2023/07/07CPF2302068 Fabrication plate acier27117 5 622.28C2301399
2023/10/18 2023/10/23CPF2303444 Barrières piste cyclable277310 10 922.63C2302105
2023/12/01 2023/12/04CPF2304049 Modif panneau isolant SMBR279112 9 571.67C2302468
2023/12/01 2023/12/04CPF2304050 Matériels pour modif panneaux278812 2 799.64C2302468

38 142.96Total

MULTI-SURFACES GIGUÈRE 2023/11/02      4621 2023/11/07CPF2303612 Avant-champ terrain baseball1776011 38 947.78C2302230

38 947.78Total

MUN. ST-FERREOL-LES-NEIGES 2023/03/24       306 2023/04/01CPF2300786 Ajust. Q-P UV STEU 2023202303243 107 290.50C2300673

107 290.50Total

MUNICIPALITE DE SAINT-JOACHIM 2023/03/24       309 2023/04/01CPF2300784 Pmt réserve STEU202303243 22 600.86C2300674
2023/03/24 2023/04/01CPF2300787 Ajust. Q-P UV STEU 2023202303243 33 695.00C2300674

56 295.86Total

ON-X PRODUCTIONS 2023/05/01       931 2023/05/02CPF2301190 2 caisses de son CMB230665 3 299.79C2300900
2023/07/06 2023/07/07CPF2302015 4 Micros-shows Juillet 2023231077 11 373.34C2301363
2023/09/13 2023/09/15CPF2302924 4 micros-shows Août231089 11 373.34C2301851

26 046.47Total

PLU MOBILE 2023/02/21      3235 2023/02/22CPF2300325 Quote-part 2023202302212 27 977.85C230038910597-060223

27 977.85Total

REGIE INTERMUNICIPALE DE
L'ARENA

2023/02/21       298 2023/02/22CPF2300339 1er vers. quote-part 2023202302282 22 959.00C2300379

2023/05/09 2023/05/10CPF2301290 2e vers. quote-part 2023202304305 22 959.00C2300987
2023/06/12 2023/06/14CPF2301719 3e vers. quote-part 2023202306306 22 958.00C2301204
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68 876.00Total

RETRAITE QUEBEC 2023/01/31      2009 2023/01/31CPF2300212 Fonds pensions élus janv 23202301311 2 634.27C2300476
2023/02/21 2023/02/22CPF2300343 Quote-part régime 2023 RREMPRPS000035722 7 272.00C2300387
2023/02/28 2023/02/28CPF2300511 Fonds pensions élus fév 23202302282 3 071.58C2300576
2023/03/27 2023/03/31CPF2300804 Fonds pensions élus mars 2023202303313 2 852.93C2300732
2023/05/01 2023/04/30CPF2301228 Fonds pension élus avril202304304 2 847.80C2300963
2023/05/15 2023/05/31CPF2301460 Fonds pension élus mai 2023202305315 2 852.93C2301180
2023/06/13 2023/06/30CPF2301813 Fonds pension élus juin 2023202306306 2 852.93C2301336
2023/07/31 2023/07/31CPF2302565 Fonds pension élus juillet 23202307317 2 852.93C2301729
2023/08/29 2023/08/31CPF2302853 Fonds pension élus août 23202308318 2 852.93C2301829
2023/09/13 2023/09/30CPF2302956 Fonds pensions élus sept 2023202309309 2 852.93C2302004
2023/10/27 2023/10/31CPF2303557 Fonds pension élus Oct 20232023103110 2 852.93C2302194
2023/11/28 2023/11/30CPF2303985 Fonds pension élus Nov 232023113011 2 852.93C2302480
2023/12/31 2023/12/31CPF2304411 Fonds pension élus Déc 20232023123112 2 852.93C2302612

41 502.02Total

ROBITAILLE EQUIPEMENT INC 2023/01/27      6262 2023/02/01CPF2300102 Système lame mobile00002358961 4 584.05C2300289
2023/02/03 2023/02/07CPF2300175 Lame mobile, tige de pied tenc00002360812 3 479.14C2300332
2023/02/28 2023/03/02CPF2300488 Lame mobile 12''00002396262 4 920.93C2300547
2023/04/01 2023/04/05CPF2300897 Lame mobile, lame recouv,coin00002384764 2 741.00C2300807
2023/12/12 2023/12/14CPF2304140 Lame,couteau,plaque,disque000025119912 9 476.82C2302559

25 201.94Total

SANI ORLEANS 2023/06/13      5088 2023/06/14CPF2301788 Creusage par hydro-excavation20000168576 2 942.65C2301228
2023/08/25 2023/09/06CPF2302753 Hydro-excavation prévost-royal20000183618 2 942.65C2301776
2023/08/30 2023/09/06CPF2302894 Déboucher, pomper puissards20000181268 2 157.94C2301776
2023/09/27 2023/10/02CPF2303205 Vidange grilles de rue20000187509 2 491.51C2301965
2023/09/27 2023/10/02CPF2303206 Vidange grilles de rue20000187499 2 452.42C2301965
2023/09/27 2023/10/02CPF2303207 Vidange grilles de rue20000187489 2 422.52C2301965
2023/09/27 2023/10/02CPF2303208 Vidange grilles de rue20000187539 2 626.03C2301965
2023/09/27 2023/10/02CPF2303211 Vidange grilles de rue20000187559 2 399.53C2301965
2023/09/27 2023/10/02CPF2303244 Creusage hydro-exca borne font20000189499 2 157.94C2301965
2023/10/18 2023/10/23CPF2303388 Pompage 11681 avenue royale200001922910 2 256.03C2302069
2023/11/16 2023/11/20CPF2303807 Pomper puisards200002023411 2 011.56C2302348
2023/12/01 2023/12/04CPF2304053 Pompage bassin de boues200002021812 11 692.09C2302455

38 552.87Total

SANI-TERRE ENVIRONNEMENT INC. 2023/02/28      4189 2023/03/02CPF2300448 Collecte janv 2023I-0347262 12 384.70C2300513
2023/04/01 2023/04/05CPF2300887 Collecte Février 2023I-0354124 7 107.47C2300772
2023/05/10 2023/05/10CPF2301391 Collecte mars 2023I-0370285 10 188.43C2301005
2023/05/30 2023/06/01CPF2301594 Collecte Avril 2023I-0383325 11 005.90C2301099
2023/07/17 2023/07/18CPF2302225 Collecte mai 2023I-0399297 10 363.74C2301449
2023/08/04 2023/08/07CPF2302422 collecte juin 2023I-0428168 12 208.49C2301610
2023/08/25 2023/09/06CPF2302754 Collecte Juillet 2023I-0451898 10 907.81C2301768
2023/09/20 2023/09/22CPF2303055 Collecte Août 2023I-0480899 14 664.55C2301897
2023/10/26 2023/10/30CPF2303473 Collecte Sept 2023I-05082510 12 895.17C2302158
2023/12/31 2024/01/10CPD2304330 Retenue collecte nov 2023I-05820212 -5 748.75C2400016
2023/12/31 2024/01/10CPF2304329 Collecte nov 2023I-05820212 10 687.09C2400016

106 664.60Total

SYNDICAT EMPLOYES
MUNICIPAUX

2023/02/28      2168 2023/02/28CPF2300512 Cotisations syndicales Janv202301312 2 810.11C2300580

2023/03/27 2023/03/31CPF2300826 Cotisations syndicales Fév 23202302283 2 994.92C2300739
2023/05/01 2023/04/30CPF2301226 Cotisations syndicales Mars 23202303314 3 515.23C2300968
2023/05/15 2023/05/31CPF2301455 Cotisat syndicales Avril 2023202304305 2 638.67C2301186
2023/06/13 2023/06/30CPF2301814 Cotisations syndicales mai 23202305316 3 629.45C2301343
2023/07/31 2023/07/31CPF2302598 Cotisations syndicales Juin 23202306307 2 769.07C2301735
2023/08/28 2023/08/31CPF2302816 Cotisations syndicales Juillet202307318 2 853.51C2301834
2023/09/13 2023/09/30CPF2302955 Cotisations syndicales Août202308319 3 742.50C2302010
2023/10/30 2023/10/31CPF2303569 Cotisations syndicales Sept2023093010 2 926.87C2302201
2023/11/28 2023/11/30CPF2303987 Cotisations syndicales Oct2023103111 2 900.09C2302486
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2023/12/31 2023/12/31CPF2304423 Cotisations syndicales Nov2023113012 3 476.89C2302619

34 257.31Total

TETRA TECH QI INC 2023/02/28      4139 2023/03/02CPF2300438 Caractérisation eaux usées607994982 3 672.02C2300512
2023/03/10 2023/03/16CPF2300581 Capac réseaux sanit. mesure co608000703 3 239.43C2300618
2023/03/10 2023/03/16CPF2300582 Surveillance travaux UV607995543 8 750.74C2300618
2023/03/23 2023/04/01CPF2300764 Modélisation réseau sanitaire608021663 15 300.31C2300693
2023/04/01 2023/04/05CPF2300872 Caractérisation des eaux usées608030104 3 196.31C2300770
2023/04/01 2023/04/05CPF2300919 Honoraires professionnels UV608034984 6 040.78C2300770
2023/05/09 2023/05/10CPF2301291 Plan gestion des débordements608085255 21 451.47C2301004
2023/05/18 2023/06/01CPF2301534 Caractérisation eaux usées608115165 2 770.90C2301098
2023/05/30 2023/06/01CPF2301620 Plan gestion débordement mai608127075 8 237.96C2301098
2023/06/12 2023/06/14CPF2301737 Final plan canalisation fossé608134446 2 233.32C2301222
2023/06/20 2023/06/26CPF2301845 Caractérisation eaux usées mai608151756 2 575.45C2301280
2023/06/20 2023/06/26CPF2301863 Surveillance PAVL608145706 13 434.76C2301280
2023/07/17 2023/07/18CPF2302172 Honor prof UV608082107 3 168.71C2301445
2023/07/17 2023/07/18CPF2302174 Honor prof UV608147197 2 460.46C2301445
2023/07/17 2023/07/18CPF2302178 Analyse réseau sanitaire mesur608158357 15 924.33C2301445
2023/08/04 2023/08/07CPF2302455 suirveillance travaux pavl608218848 22 424.78C2301608
2023/08/30 2023/09/06CPF2302882 Modélisation réseaux sanitaire608265078 7 171.57C2301766
2023/09/13 2023/09/15CPF2302932 Plan gestion réseaux égouts608213689 16 973.20C2301859
2023/09/27 2023/10/02CPF2303194 Dem subvention PAVL 2608299009 3 003.15C2301956
2023/11/09 2023/11/14CPF2303703 Caractérisation STEU6083645011 12 397.76C2302279
2023/11/10 2023/11/14CPF2303761 Demande aide financière PAVL26083453811 8 019.47C2302279
2023/11/27 2023/11/28CPF2303905 Surveillance travaux PAVL6083987511 2 054.67C2302396
2023/12/01 2023/12/04CPF2304041 Capacité réseau sanitaire6084099412 5 081.89C2302451
2023/12/13 2023/12/14CPF2304254 Analyse réseaux sanitaire6084390212 5 557.61C2302511
2023/12/31 2024/01/10CPF2304341 Surveillance travaux PAVL6084464812 2 709.53C2400010

197 850.58Total

VEOLIA WATER TECHNOLOGIES
CANADA INC

2023/01/27      6484 2023/02/01CPF2300100 Turbidimètre (équip labo)23000076RI0501 6 178.91C2300295

2023/05/09 2023/05/10CPF2301316 2 sondes PH produits analy lab23001584RI0505 2 168.31C2301055
2023/08/11 2023/08/11CPF2302524 lot de pièces dégrilleur23003328RI0508 13 623.08C2301671
2023/12/13 2023/12/14CPF2304201 Produits labo tube dco23005393RI05012 3 077.08C2302566

25 047.38Total

VILLE SAINTE-ANNE DE BEAUPRE 2023/03/15       302 2023/03/16CPF2300640 Formation pompier 1 section 1CRF23000303 5 748.96C2300599
2023/03/24 2023/04/01CPF2300788 Ajust. Q-P UV STEU 2023202303243 117 529.00C2300672
2023/06/12 2023/06/14CPF2301727 Entraide automatique 5mai2023CRF23001266 2 183.40C2301205
2023/10/20 2023/10/23CPF2303453 Entraide 12, rue asselinCRF230027710 3 467.59C2302030
2023/10/20 2023/10/23CPF2303457 Formation pompier 1CRF230028610 6 525.02C2302030
2023/11/27 2023/11/28CPF2303885 Formation p.1 sect.2 4 candidaCRF230031211 6 525.02C2302383

141 978.99Total

VIRIDIS ENVIRONNEMENT 2023/02/27      6445 2023/03/02CPF2300394 Valorisation biosolide janv 230133682 13 863.93C2300557
2023/03/23 2023/04/01CPF2300752 Valorisation biosolide fév 230134573 8 684.97C2300716
2023/04/01 2023/04/05CPF2300882 Échantillonnage accrédité0135264 4 081.61C2300816
2023/04/28 2023/05/02CPF2301158 Valorisation biosolide Mars 230135935 14 270.57C2300946
2023/05/30 2023/06/01CPF2301647 Valorisation biosolide Avril0137815 10 985.40C2301150
2023/07/26 2023/08/01CPF2302354 Valorisation biosolide juin 230141857 11 242.04C2301579
2023/08/10 2023/08/11CPF2302510 valorisation biosolide mai0139628 13 951.23C2301670
2023/08/30 2023/09/06CPF2302900 Valorisation biosolide juin 230143158 18 304.74C2301812
2023/09/15 2023/09/22CPF2303012 Valorisation biosolide Août 230145209 13 572.66C2301927
2023/11/09 2023/11/14CPF2303714 Valorisation biosolide sept 2301469611 11 694.93C2302315
2023/11/16 2023/11/20CPF2303809 Valorisation biosolide Oct 2301488611 13 619.11C2302368

134 271.19Total

VISA DESJARDINS 2023/02/28      6313 2023/02/28CPF2300514 Chaises, retenue cour, douane4530****40012 2 782.72C2300591
2023/05/02 2023/04/30CPF2301255 Ordi Serge S,cadeau, acrobat p4530****40014 6 433.19C2300979
2023/05/15 2023/05/31CPF2301482 Amazon,visite parc indust, rep4530****40015 3 206.02C2301196
2023/06/13 2023/06/30CPF2301817 Holiday Inn,reg fonc,don,admq4530****80056 2 882.99C2301350
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2023/06/21 2023/06/30CPF2301892 Gasspring,sheraton,cuisina,amz4530****40016 3 969.76C2301350
2023/07/31 2023/07/31CPF2302603 Inscrip congrès FMQ, stat ADMQ4530****80057 3 301.53C2301747
2023/07/31 2023/07/31CPF2302606 Autodesk,repas,amaz,stationnem4530****40017 4 154.45C2301747
2023/08/28 2023/08/31CPF2302797 Microsoft,frais héberg site4530****40018 2 141.03C2301842
2023/10/30 2023/10/31CPF2303607 Caron&Guay,cadeau Willy,repas4530****400110 5 512.26C2302212
2023/11/28 2023/11/30CPF2304037 Gala reconnai,bonbon hallow,4530****400111 2 352.28C2302494
2023/12/31 2023/12/31CPF2304412 Frigidaire TP, balayeuse upep,4530****400112 2 390.59C2302629

39 126.82Total
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